
Stránka 1 z 4 
 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o partnerství na projektu č. 7/13/0023 (OS20141031)  
 uzavřené dne 23. 7. 2013 podle ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník 

 
 

Smluvní strany:  
 
 
Spolky: 
 

1) Sportovní klub stolního tenisu Liberec, 
se sídlem Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII – Nové Pavlovice, 
IČ: 467 45 661, 
zastoupený 

 
(dále jen „Partner 1“) 

 
 a 
 

2) Sport Aerobic Liberec, z.s., 
se sídlem Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec XV – Starý Harcov, 
IČ: 661 12 052, 
zastoupený
 
(dále jen „Partner 2“) 

 
 
na straně jedné (společně dále jen „Partneři“) 
 
a 
 
Statutární město Liberec: 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, 
se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, 
IČ: 002 62 978, 
zastoupené Tiborem Batthyánym, primátorem, 
 
na straně druhé (dále jen „Město“) 
 
 
 

dále společně jen „Smluvní strany“ 
spolu uzavřely dnešního dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ujednáních následující 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o partnerství na projektu č. 7/13/0023 (OS 20141031) uzavřené dne 23. 7. 2013  
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1) Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2013 Smlouvu o partnerství na projektu 
č. 7/13/0023 (OS20141031), jejímž předmětem byla úprava vzájemných práv a povinností 
v průběhu přípravné, realizační a provozní fáze projektu „Sportovní centrum pro mládež 
v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská“ (dále jen „Smlouva“).  
 

2) Smlouva byla změněna na základě dohody smluvních stran písemným Dodatkem č. 1 ze 
dne 22. 9. 2015 (dále jen „Dodatek č. 1“) a písemným Dodatkem č. 2 ze dne 22. 12. 2015 
(dále jen „Dodatek č. 2“).  
 

3) Partner 2 prohlašuje, že jeho název „Sport Aerobic Liberec, z.s.“ vyplývá ze změny právní 
formy podle ust. § 3045 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, když původní název 
„Sdružení Sport Aerobic Liberec, o.s.“ bylo nahrazeno v souladu se zákonnou změnou 
sdružení na spolek beze změn práv a povinnosti dle Smlouvy. 
 

II. Předmět dodatku 
  

1) Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, k čemuž jsou smluvní strany oprávněny dle čl. VI odst. 5 
Smlouvy.  
 

III. Změny a doplnění Smlouvy 
 

1) Smluvní strany tohoto dodatku mění Smlouvu ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 takto:   
 
 
Čl. IV. „Finanční vztahy“ - odst. 3:   
 
původního znění: 
 
„Plnění partneři poskytnou Městu ve dvou splátkách následovně: 

 

 500.000,- Kč do 15 dnů od podpisu dotační smlouvy na Projekt, 

 zbývající částku ve formě závěrečného vyúčtování do 30. 6. 2016“ 
 
se v celém rozsahu mění, a to tak že se nahrazuje novým textem následovného znění: 
 
„Plnění Partneři poskytnou Městu ve třech splátkách následovně: 
 

 částku ve výši 500.000,-- Kč do 15 dnů ode dne podpisu dotační smlouvy na Projekt, 

 zbývající částku formou pravidelných měsíčních splátek ve výši 8.000,-- Kč měsíčně počínaje 
dnem 1. 12. 2017 konče dnem 29. 6. 2022, a to vždy nejpozději do 15. dne příslušného 
kalendářního měsíce bankovním převodem ve prospěch účtu č. vedeného u 
České spořitelny a.s., pod var. symbolem

 a zbývající částku do 6 měsíců ode dne 29. 6. 2022 
 



Stránka 3 z 4 
 

Čl. III. „Práva a povinnosti smluvních stran“ - odst. 2, bod 2: 
 
původního znění:   
 
„zajistit na své náklady projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení včetně stavebního povolení ve 
prospěch a na jméno Města a dokumentaci pro provedení stavby na část Projektu – vše v předpokládané 
hodnotě čtyři sta tisíc Kč.“ 
 
se v celém rozsahu mění, a to tak že se nahrazuje novým textem následovného znění: 
 
„zajistit na své náklady projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení včetně stavebního povolení ve 
prospěch a na jméno Města a dokumentaci pro provedení stavby na stavební část Projektu – vše v hodnotě 
574.750,-- Kč. Partneři mohou uplatnit finanční náklady spojené se zajištěním zde uvedené dokumentace 
vůči Městu, které se zavazuje, v případě řádného doložení výše vynaložených finančních nákladů ze strany 
Partnerů, tyto řádně uplatněné finanční náklady Partnerům zpětně uhradit.“  
 
Čl. III. „Práva a povinnosti smluvních stran“ - odst. 3: 
 
se přidává další nové ujednání - bod 11 následovného znění: 
 
„uhradit Partnerům finanční náklady spojené se zajištěním projektové dokumentace uvedené v čl. III. odst. 
2, bod 2 Smlouvy, a to v případě řádného doložení výše uplatněných finančních nákladů ze strany 
Partnerů.“  
 

IV. Závěrečná ustanovení  
 
1) Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.   

 
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všech účastníků na obou 

stranách smluvních stran dodatku.  
 

3) Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v tomto dodatku. 
 

4) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Liberec na jednání 
konaném dne 26. 10. 2017 usnesením č. 289/2017.  
 

5) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Město obdrží po dvou 
vyhotoveních a každý z Partnerů obdrží po jednom vyhotovení. 
 

6) Dodatek a z něj vyplývající právní vztahy se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
v platném znění. O všech sporech vyplývajících z této dohody nebo sporech týkajících se 
jejího porušování, zrušení či neplatnosti, u nichž nedojde k vyřešení smírem, o jehož 
uzavření se smluvní strany zavazují vždy jednat, rozhodne věcně a místně příslušný soud. 
 

7) Pokud bude jakékoliv ujednání tohoto dodatku shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními 
předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání. Žádná ze stran 



Stránka 4 z 4 
 

nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody či 
zvláštního plnění v její prospěch. 
 

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je právním jednáním, které je 
souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že s obsahem této dohody souhlasí, což 
potvrzují svými podpisy k dodatku připojenými. 
 

9) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 
 

Statutární město Liberec:   Spolky:  
 
 
 

V Liberci dne 20. 11. 2017    
 
 
 
 

______________________________  _____________________________  
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  Sportovní klub stolního tenisu Liberec

    Tibor Batthyány, primátor                 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
       _____________________________ 
                 Sport Aerobic Liberec z.s. 
          


